ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2017  №  14

                                             с.Тогул

Об отсутствии необходимости в разработке

Генерального плана муниципального образования
Топтушинский сельсовет Тогульского района

Алтайского края

В связи с тем, что на территории муниципального образования
Топтушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края не предполагается изменение существующего использования территории поселения, отсутствует утвержденная программа его комплексного социально-экономического развития, а так же в связи с тем, что документами территориального планирования Российской Федерации, документами территориального планирования субъекта Российской Федерации, документами территориального планирования муниципального района не предусмотрено размещение объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения муниципального района на территории этого поселения, Тогульский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Необходимость принятия решения о разработке Генерального плана муниципального образования Топтушинский сельсовет Тогульского района

Алтайского края отсутствует.

2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Тогульского района и разместить на официальном сайте Администрации Тогульского района Алтайского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования
Глава района                                                                                  О.И.Шнайдер